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Profesor z Poznania pomoże muzealnikom z
Egiptu

Polski naukowiec prof. Lech Krzyżaniak, dyrektor Muzeum Archeologicznego w Poznaniu, został
powołany do nowoutworzonej przez UNESCO międzynarodowej Rady Ekspertów, która będzie
pomagać w organizacji egipskich muzeów.
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15-osobowa Rada - skupiająca wybitnych archeologów, konserwatorów i muzealników z różnych
krajów - zajmie się m.in. opracowaniem struktury organizacyjnej i koncepcji naukowej Muzeum
Nubii i Muzeum Cywilizacji Egipskiej w Kairze.

Prof. Krzyżaniak od wielu lat prowadzi badania archeologiczne w Afryce - uczestnicząc w polskich
i międzynarodowych misjach w Egipcie i Sudanie. Pod jego kierownictwem prowadzone są polskie
wykopaliska w Kadero koło Chartumu w Sudanie.

"Polska archeologia cieszy się dużym autorytetem w Egipcie i Sudanie nie tylko z racji wysokiej klasy
badań i prac konserwatorskich, ale też ze względu na osiągnięcia w dziedzinie muzealnictwa
archeologicznego. Wielokrotnie udzielaliśmy pomocy organizacyjnej i naukowej muzeom egipskim
i sudańskim przy organizowaniu okresowych wystaw bądź stałych ekspozycji" - powiedział PAP
w poniedziałek prof. Krzyżaniak.

PAP 

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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